[image: image1.png]

	ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ

ПОТРЕБИТЕЛЕЙ И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА

Северо-Восточный территориальный отдел

Управления Федеральной службы по надзору

в сфере защиты прав потребителей и

благополучия человека по Саратовской области

Оренбургская ул., д. 213, г. Пугачёв, 413726

Тел. /факс (845-74) 4-48-11, e-mail: pugrpn@san.ru
http://64.rospotrebnadzor.ru

ОКПО 75959068, ОГРН 1056405410137

ИНН/КПП 6454073184/645401001

	Начальнику Управления образованием администрации Пугачевского МР

Фокиной Л.В.
Начальнику Управления образованием администрации Перелюбского МР

Тыщенко Н.С.

Начальнику Управления образованием администрации Ивантеевского МР

Козловой В.А.

Начальнику Управления образованием администрации Краснопартизанского МР

Мурзаковой О.Ю.

	13.09.2021г.
	N
	64-01-20/33/СВ-3477-2021

	На N

	от

	Об организации работы «горячей линии» по вопросам организации питания в школах

Уважаемые начальники Управления образованием муниципальных районов!

Во исполнение поручения Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека (№ 02/26465-2020-27 от 25.12.2020 «О проведении тематических  «горячих линий») Северо-Восточный территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Саратовской области организует работу «горячей линии» по вопросам организации питания в общеобразовательных организациях в период с 13.09.2021г. по 19.09.2021г.
По вопросам организации питания в общеобразовательных школах можно обратиться по тел. (884574) 4-43-30; тел.(884574) 4-48-11. В рабочие дни с 10-00ч. до 16-00ч. или можно лично на приеме по адресу: Саратовская область, г.Пугачев, улица Оренбургская, 213 в рабочие дни, а также по электр.почте : pugrpn@san.ru
          Прошу Вас разместить информацию на сайтах общеобразовательных учреждений.
Начальник территориального отдела                                                                        В.А.Чаев
Губарькова Е.А.

(884574) 4-48-11